
1 

 

Poznań, dnia 12 lipca 2016 roku   

Zamawiający: 

Ogród Zoologiczny w Poznaniu  
Browarna 25 
61-063 Poznań 
 
 

Dot.: Budowa osłony na wybiegu dla samca słonia na terenie Nowego ZOO 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym 

postępowaniu przez: 

JG-BUD Jan Grzybowski 

 
UZASADNIENIE 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Nr oferty Wykonawca Cena 

1 JG-BUD Jan Grzybowski,  ul. Dolna 36, 61-160 
Daszewice 

64.131,83 zł 

 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena przekraczała kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie pkt V.7. ogłoszenia o przetargu datowanego na dzień 16 

czerwca 2016 roku zwrócił się do Wykonawcy o obniżenie oferowanej ceny do poziomu, który spełniałby oczekiwania oraz 

możliwości finansowe Zamawiającego. 

Wykonawca zdecydował się ostatecznie na obniżenie oferowanej ceny do kwoty 52.900,00 zł brutto. 

Punkty przyznane ofertom: 

Nr oferty Wykonawca Cena Punkty 

1 JG-BUD Jan Grzybowski,  ul. Dolna 36, 61-
160 Daszewice 

52.900,00 zł 100 

 

Mając na uwadze powyższe, spośród złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta złożona przez Wykonawcę  

JG-BUD Jan Grzybowski, ul. Dolna 36, 61-160 Daszewice, okazała się najkorzystniejsza, ze względu na fakt,  

iż zaproponowano najkorzystniejszą cenę, która nie przekraczała ostatecznie kwoty jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wykonawca spełnia ponadto warunek udziału w postępowaniu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający dokonał wyboru ww. oferty. 

Zamawiający wzywa wybranego Wykonawcę do stawienia się w terminie 12-13 lipca 2016 roku w godzinach  

08:00 – 14:30 w siedzibie Zamawiającego celem podpisania umowy. 

 


